
HOTEL POSIZIONE SITO WEB EMAIL CONTATTO

Palace Hotel Moderno**** Pordenone www.palacehotelmoderno.it info@palacehotelmoderno.it

Hotel Villa Luppis**** Pasiano www.villaluppis.it hotel@villaluppis.it

BW Park Hotel **** Pordenone www.parkhotelpordenone.it commerciale@parkhotelpordenone.it

Hotel Luna*** Fontanfredda www.hoteluna.net info@hoteluna.net

Hotel Montereale*** Pordenone www.hotelmontereale.com info@hotelmontereale.com

Hotel Santin*** Pordenone www.hotelsantin.it info@hotelsantin.it

Patriarca Hotel & Wellness*** San Vito al Tagliamento www.hotelpatriarca.it info@hotelpatriarca.it

Hotel Naonis*** Cordenons www.hotelnaonis.it info@hotelnaonis.it

Hotel Purlilium*** Porcia www.hotelpurlilium.it info@hotelpurlilium.it

Hotel Ca Muliner*** Azzano Decimo www.camuliner.com info@camuliner.com

Hotel EX-L*** Fiume Veneto www.ex-lhotel.it info@ex-l.it

Hotel Casa Valcellina*** Montereale Valcellina www.casavalcellina.it info@casavalcellina.it

Hotel Sporting*** Casarsa della Delizia www.pordenoneturismo.com/tours/hotel-sporting info@hotel-sporting.net

Agriturismo Fossa Mala Fiume Veneto www.fossamala.it info@fossamala.it

Agriturismo Le Favole Sacile www.lefavole.com shop@lefavole.com

Agriturismo Al Luogo del Giulio Maniago www.luogodelgiulio.it alluogodelgiulio@gmail.com

B&B Rovere Valvasone www.bbrovere-dalla-riva.com bnbroveredellariva@gmail.com

B&B La Casa di Elsa Polcenigo www.facebook.com/p/La-Casa-di-Elsa-Bb-100076295925557/lacasadielsa.polcenigo@gmail.com

B&B Casa Titti Polcenigo Polcenigo www.casatittipolcenigo.com reservation@casatittipolcenigo.com

Gelindo dei Magredi Vivaro  https://www.gelindo.it/  hotel@gelindo.it

****  HOTEL CONVENZIONATI ****

CAMPIONATI ITALIANI TIRO CON L'ARCO INDOOR DI CLASSE E ASSOLUTI 2025

SEDE: FIERA DI PORDENONE - Viale Treviso, 1 - Pordenone 

CODICE PER PRENOTAZIONE: ARCO 25

6 - 9  febbraio 2025

***Le tariffe convenzionate sono valide fino al 10 gennaio 2025***
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*** Per strutture non convenzionate:   info@pordenoneturismo.it


